MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

PORTARIA Nº 877, DE 06 DE ABRIL DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no Diário

Oficial da União em 27 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

em observância à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de

Serviço Semanal Janeiro/2014-I, resolve:

 Art. 1° – Constituir a Comissão responsável pelo Processo Seletivo 2016/2, composta

pelos seguintes servidores:

NOME MATRÍCULA SIAPE ATRIBUIÇÃO

Patrícia Albuquerque de Lima 1839336 Presidente

Pollyana Maria Ribeiro Alves Martins 1671423 Membro

Rúbia da Silva  2943212 Membro

Soraya Cortizo Quintanilha do Nascimento  2047109 Membro

Ana Roberta Crisostomo de Morais  2051363 Membro

Luciana dos Reis Elias  1370484 Membro

Diana Angélica Carvalho de Sousa  1969093 Membro

Maína Emanuelle Sousa Lins  2043084 Membro

Iasmin Santos da Rocha Pinto  2148132 Membro

Natalia Ribeiro da Silva  2055131 Membro

Carolina Ribeiro de Souza Carrijo  2067249 Membro

José Henrique Marques Lopes  2201582 Membro

Queila Pahim da Silva  1781624 Membro

 Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA

Diretor-Geral
Portaria n° 206, de 26 de janeiro de 2016

Publicada no BS/IFB, de 06.04.2016